CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ATO N° 38, de 3 de setembro de 2019

Concede licença ao vereador Leoclides
Bisognin e convoca o suplente Ascânio
Butzge.

A Mesa da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas regimentalmente, considerando requerimento do Vereador
Leoclides Bisognin, integrante da Coligação PMDB/PDT/PC do B, sob protocolo
n° 2727, de 2 de setembro de 2019, em que solicita licença para tratar, sem
remuneração, de interesse particular;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder, em conformidade com o inciso II do artigo 25 do
Regimento Interno, 30 dias de licença, sem remuneração, ao Vereador Leoclides
Bisognin, para tratar de interesses particulares, de 3 de setembro a 2 de outubro de

2019.

Art. 2° - Convocar para a vaga decorrente da licença o Senhor Ascanio
Butzge, 1° suplente da Coligação PMDB/PDT/PC do B, com 998 votos obtidos no
pleito municipal de 2016, devendo o convocado providenciar, previamente à posse,
o fornecimento de documentação e dados no Departamento Administrativo.

Art. 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Vereador Guerino Antônio Viccari, 3 de setembro de 2019.

ANTOF41O Z(510
Presidente da Câmara Municipal

GENIVALDO PAES
Segundo-Vice-Presidente GABRIEL IERLE

Primeiro- e-Presidente

VA 	R

Publicação: 	Segundo-Secretário Segundo-Secretário
* Órgão Oficial Eletrônico do Município de

Toledo n° 2.398, de 04.09.2019, pág. 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lechbr

LEOCLIDES BISOGNIN
Primeiro-Secretário

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: CAC9F72D2B0438F4E0738E5BECDE4275 CODIGO DO DOCUMENTO: 059372
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATO 038/2019
AUTORIA: Poder Legislativo